СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

«04» июня 2022 г. №17/1

Об отчуждении недвижимого муниципального имущества Совета
муниципального образования «Комсомольское сельское поселение»

Тукаевского муниципального района Республики Татарстан для последующей
передачи в муниципальную собственность Тукаевского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьямибО, 51 Федерального Закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Тукаевского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Комсомольского сельского поселения Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Согласовать Совету муниципального образования «Комсомольское сельское
поселение» Тукаевского муниципального района Республики Татарстан передачу
муниципального имущества безвозмездно в собственность Исполнительному комитету
Тукаевского муниципального района следующее имущество:

-  земельный участок с кадастровым номером 16:396210501:256, с видом
разрешенного использования: индивидуальное жилищное строительство, из категории
земель: земли населенных пунктов находящийся по адресу: РТ, Тукаевский район, п.
Комсомолец, ул. Дружная.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского
поселения.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тукаевского
муниципального района http://tukay.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по законности, правопорядку, национальным вопросам и безопасности
населения.

Глава муниципального образован
Председатель Совета О.В. Сурова

http://tukay.tatarstan.ru